
 

Pozvánka na den otevřených dveří 28. - 30. září 2021 

rádi bychom našim zákazníkům a všem zájemcům představili náš nejnovější tb flex systém. V rámci dne otevřených 

dveří je vám k dispozici následující systém pro zhotovení brožur na šířku DIN A4: 

Snášecí drátošička Collator tb flex B 320 SP (35 x 64 cm) s automatickým nastavením přepravního stolu a 

motorizovaným rylováním v kombinaci s tb flex S 204 QSM automatickým prošívačem s třístranným ořezem. 

Tato kombinace se automaticky přizpůsobí každé nové zakázce a produkuje až 5 000 brožur za hodinu. 

S funkcí chodu vlevo pracuje v kontinuální dodávce 

produktů. Archy vysoké až 15 cm jsou poskládány 

přímo nebo pomocí chytrého rozložení připravené pro 

další zpracování. Automatické nastavení formátu 

pomocí displeje, načítání dat uložených ve stroji nebo 

jednoduše pomocí QR kódu usnadňuje, zrychluje a 

zabezpečuje bezchybný provoz. Spolu s vysokým 

výkonem a flexibilitou práce vlevo i vpravo a s tím 

spojenými různorodými možnostmi použití, systém 

Theisen & Bonitz je efektivním ekonomickým řešením. 

 

Mnoho našich úspěšných zákazníků připojilo zařízení firmy RENZ a kontinuální vykládání Palamides. Jsme velmi 

potěšeni, že vám budeme moci systém představit a ukázat.  

S novými stroji tb flex S 316 VP s 304 QSM + gama a tb sprint B 310 SP s 304 QSM  si můžete v naší výrobní hale také 

prohlédnout repasované stroje, jako je např.  tb sprint B 213 VP. 

Akce se bude konat v souladu se současnými opatřeními proti šíření Covid19. Vzhledem k neustále se měnící situaci 

by se proto účastníci měli o aktuálních předpisech včas informovat. 

Prosíme o potvrzení vaší návštěvy telefonicky na +420 702 035 980 nebo mailem na obchod@navetech.eu. 

 

 

mailto:obchod@navetech.eu

